Thép Miền Nam - VNSTEEL: Gặp mặt đầu xuân 2021 và
phát động chương trình “Tết trồng cây”
06:29 19/02/2021
Tác giả: Đang cập nhật

Ngày 17/02, Công ty TNHH MTV Thép Miền Nam-VNSTEEL đã tiến hành tổ chức buổi gặp

mặt, chúc tết nhân dịp đầu xuân Tân Sửu năm 2021.

trong những nhiệm vụ nền tảng xuyên suốt của công ty trong mục tiêu phát triển bền vững, đồng

thời nâng cao đời sống vật chất và tinh thần của người lao động.

Những cây xanh mới được trồng trong khuôn viên của công xưởng làm đẹp thêm cảnh quan và

xanh mãi tinh thần làm việc hứng khởi trong năm mới Tân Sửu 2021.

* Một số hình ảnh tại buổi gặp mặt đầu năm: